
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U13)

Sastāvs (PRI - VAL)
Datums: 22.11.2025 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 14:35 Spēles Nr.: 44

Galvenie tiesneši
JAKOVĻEVS Aleksejs
LEJNIEKS Reinis Mārtiņš

Līnijtiesneši

HK Prizma Valmieras HS

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 OĻEIŅIKOVS Arsenijs
31 BUNDULS Markuss

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
21 ROSTOKS Hugo
30 NAUDIŅŠ Aleksandrs Heidars

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
4 A GAVARS Artjoms
7 A ALFEROVS Arvīds K
8 A VIBORNOVS Demids
9 U BLUMBERGS Leonels A
10 U ROBEŽNIEKS Roberts A
11 U ZEĻEŅINS Savelijs
14 A VAITONIS Patriks
16 A BARTULS Deniss
17 A KISEĻOVS Timurs
18 U ROMAŅENKO Dmitrijs
19 U MUNCIS Gustavs Augusts
20 A JUŠA Romans
21 U LŪSIŅŠ Luiss
22 U SILAPĒTERS Teo
26 U JARMOLIS Kārlis
27 U JEFREMENKO Adrians
28 A ŠADURSKIS Artūrs

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
9 U BRANTS Jēkabs
11 A JACKĒVIČS Ralfs A
13 U GRINBERGS Olafs
14 A GRĀVELIS Mārtiņš
15 U RASLAVS Helmuts
16 A JUKĀMS Kārlis
17 U TUULA Artur
18 A IVANOVS Krišs K
19 U JUKĀMS Valters
20 U KANAŠNIEKS Olivers A
28 U PETUHHOV Robert
29 A ONTENSONS Rojs
35 U CAPS Rolands

Galvenais treneris:
RIEKSTIŅŠ Kristaps

Galvenais treneris:
ŽAGARIŅŠ Lauris

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U13)

Sastāvs (PRI - VAL)
Datums: 22.11.2025 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 14:35 Spēles Nr.: 44

Galvenie tiesneši
JAKOVĻEVS Aleksejs
LEJNIEKS Reinis Mārtiņš

Līnijtiesneši

HK Prizma Valmieras HS

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 OĻEIŅIKOVS Arsenijs
31 BUNDULS Markuss

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
21 ROSTOKS Hugo
30 NAUDIŅŠ Aleksandrs Heidars

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
28 A ŠADURSKIS Artūrs
7 A ALFEROVS Arvīds K
9 U BLUMBERGS Leonels A
27 U JEFREMENKO Adrians
21 U LŪSIŅŠ Luiss
17 A KISEĻOVS Timurs
8 A VIBORNOVS Demids
4 A GAVARS Artjoms
19 U MUNCIS Gustavs Augusts
11 U ZEĻEŅINS Savelijs
10 U ROBEŽNIEKS Roberts A
16 A BARTULS Deniss
20 A JUŠA Romans
14 A VAITONIS Patriks
26 U JARMOLIS Kārlis
22 U SILAPĒTERS Teo
18 U ROMAŅENKO Dmitrijs

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
11 A JACKĒVIČS Ralfs A
14 A GRĀVELIS Mārtiņš
16 A JUKĀMS Kārlis
18 A IVANOVS Krišs K
29 A ONTENSONS Rojs
9 U BRANTS Jēkabs
13 U GRINBERGS Olafs
15 U RASLAVS Helmuts
17 U TUULA Artur
19 U JUKĀMS Valters
20 U KANAŠNIEKS Olivers A
28 U PETUHHOV Robert
35 U CAPS Rolands

Galvenais treneris:
RIEKSTIŅŠ Kristaps

Galvenais treneris:
ŽAGARIŅŠ Lauris

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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